
 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

w sprawie: powołania komisji do przejęcia umundurowania, 

 wyposażenia i dokumentów służbowych strażnika 

 
  

Na podstawie § 18. ust. 2 pkt 3 Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 239/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 24 

grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do przejęcia w miejscu pracy umundurowania, wyposażenia i dokumentów 

służbowych strażnika, w związku z wypowiedzeniem umowy o pracę. 

§ 2. 

Powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) komendant Mariusz Szymański - przewodniczący komisji; 

2) zastępca komendanta Jerzy Karwowski - członek komisji; 

3) specjalista Mirosław Kęsik - sekretarz komisji. 

§ 3. 

Komisja przystępuje do wykonywania czynności niezwłocznie po ogłoszeniu zarządzenia. 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

        /-/ Iwona Kowalczuk 

          ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 



 

 


